
Strona 1 z 3 
 

Narewka, dnia 9 sierpnia 2024 r. 
 

Zamawiający: 
 GMINA NAREWKA 
 17-220 Narewka 
 ul. Białowieska 1 
 NIP 603 00 06 370 
IN.271.13.2024 
 Otrzymują: 
 Uczestnicy postępowania 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW (Części II i III) 
 

Dotyczy: „Budowa oświetlenia ulicznego” 
Część II – Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowiny;  

 Część III – Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siemianówka ul. Szkolna; 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na wykonanie Części II Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowiny oraz Części III Budowa 
oświetlenia ulicznego w m. Siemianówka ul. Szkolna złożonej przez Usługi Elektryczne Andrzej Mironkiewicz. 
 

Część II – Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowiny 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Wartość z oferty 
Kryterium 1 

Cena brutto oferty - Waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji – 
Waga 40 % 

Łączna punktacja UWAGI 

1 

Usługi Elektryczne Andrzej 

Mironkiewicz, ul. 

Meleszkowska 4, 17-230 

Białowieża, NIP: 5431389212 

66.297,00 zł 60,00 40 100,00  

2 

Energies Zdzisław Łukaszuk, 

ul. Pietkiewicza 2A/1, 15-688 

Białystok, NIP: 5421630296 

79.950,00 zł - -  - 
oferta 

odrzucona 



Strona 2 z 3 
 

3. 

ADTECH Adam 

Mioduszewski, Szeligi-Leśnica 

19, 18-300 Zambrów, NIP: 

7231626370 

72.078,00 zł 55,19 40 95,19  

4 

Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Mikołaj 

Maksymiuk, ul. Górna 32, 17-

100 Bielsk Podlaski, NIP: 

5431023600 

74.784,00 zł - - - 
oferta 

odrzucona 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty – Cześć II: 
1. Usługi Elektryczne Andrzej Mironkiewicz 

a. Uzasadnienie prawne: - art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
b. Uzasadnienie faktyczne: - Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do przyjętych kryteriów oceny spośród ofert nie podlegających 

odrzuceniu. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego przedstawione w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 
 

Część III – Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siemianówka ul. Szkolna  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Wartość z oferty 
Kryterium 1 

Cena brutto oferty - Waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji – 
Waga 40 % 

Łączna punktacja UWAGI 

1 

Usługi Elektryczne Andrzej 

Mironkiewicz, ul. 

Meleszkowska 4, 17-230 

Białowieża, NIP: 5431389212 

79.827,00 zł 60,00 40 100,00  

2 

Energies Zdzisław Łukaszuk, 

ul. Pietkiewicza 2A/1, 15-688 

Białystok, NIP: 5421630296 

109.962,00 zł - -  - 
oferta 

odrzucona 



Strona 3 z 3 
 

3. 

ADTECH Adam 

Mioduszewski, Szeligi-Leśnica 

19, 18-300 Zambrów, NIP: 

7231626370 

84.378,00 zł 56,76 40 96,76  

4 

Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Mikołaj 

Maksymiuk, ul. Górna 32, 17-

100 Bielsk Podlaski, NIP: 

5431023600 

87.084,00 zł - - - 
oferta 

odrzucona 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty – Cześć III: 
1. Usługi Elektryczne Andrzej Mironkiewicz 

a. Uzasadnienie prawne: - art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
b. Uzasadnienie faktyczne: - Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do przyjętych kryteriów oceny spośród ofert nie podlegających 

odrzuceniu. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego przedstawione w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

 
 

  
 


